
AVISO DE LICITAçÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 917.00312022 . SRP

ESTADO DO CEARÁ - T,NNTEITURA MUNICIPAL DE ARACATI - AVISO

DE LICITAÇÃO - A Secretaria de Segurança Cidadã e Ordem Pública, torna

público que realizará no día 02 de Agosto de 2022, às 09h30m, no site

www.b1l.org.br. o Pregão Eletrônico Na 17.003/2022 - SRP, referente o Registro

de preços para futura e eventual aquisição de placas de sinalizaçáo e materiais

para manutenção e instalação das placas pelo DEMUTRAN, através da

Secretaria de Segurança Cidadã e Ordem Pública do Município de Aracati -
CE. O Edital estará disponível nos sites www.b1l.org.br ou

http:/lmunicipios.tce.ce.gov.brllicitacoes/. e na sede da PMA no período de

08h00m às 12h00m, em dias de expediente normal, a partir da data de

publicação deste aviso. Aracati/CE,19 de iulho de 2022 - Nataniele Gondim

Rodri - Presoeira Oficial do Municipal de Aracati/CE.

PUBLICAR _ DIA 2OIO7I2O22

DOE
o Povo
PORTAL ELETRONICO DO MUNICIPIO DE ARACATI

QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA

a

a

a

a



E 
jilãx;;f§s

; sTE SEit*i§

ElitiEíãÊÊã
a§ âsãs+:iÉ:

üÊg;Élgt'ggi
§EE{EÊÊ;E§Ê

Etsi§SriÉ$;i

Ei[}EffiÍgii

ãEÊããErlãlí

ãã?lê§i{Êêi

Egiâiüa;il§
ÍÊEi;e;ãiBã
É@!!!Y6ão!t

PE;*Ê*egii6sF^t33€:Sôs-Pú

+;Êê;EÉÍtÉ;

ãüã§iÉi§Ê;i

ã ê ; § a.g:: t E t
!HÊ§ÊH3i ãiÊ
üô*.q3ãr3.:iÊ

ããi*rIrüüÊl
s5!:iÉE!BEÊ

ããttÊft*Êti
EsÍ*t§';üggl

Í* E;;: ii isí

Egtêiâixtít

HÊâtÉãi§ãÊ;

á rac EÊ;E ã ^," Bo.p $1'c9úpoIg

ígiBiã§1,
E ç f; É E * ã E.{

E EÊ *EE,E n:
EÊ" E sr§Ê#

<§
=NLU 

-úIa

Êq
ef ú,'
dà

G

í

s§ 3*€ 3 á"
H"*E á:8 'ÊgÊ

gEã8,ã *eEã
- o Ê= 0J ci'(f.caH,888':E§.c
(o ç cl'ã,H-õ'".o 9l

§ãEçâE#;t
.E ã.Ê 3rE õ õ-õ

J

' ,t

Hü;1
-=Fl

S§ír
g§H1

É6,1r
{Za'lgôÉ i

iu ãiu('ú I

!x!:
rôi,

ÊÊc I

{ógluts[ !0 r si
Xí el

f,ããâtE6EB
,E #dÊEqEe§

Ê ãÊ ê E ã e; s Ê
ã eã'EÊnÊe"l§

E §ErÊrPEE§e

ã ÉBBsÉEcxãE

§

§'ã8Edoe.v,ov{dptfr H HüôÀ,õ(ÚE" E [E§g.u"o^p&'E.gq.pjE€
a € H EHg § H EEõ-ogP.Eq * E E eeE ÃÊ É E; .e A H É.* É âE E ã H g'gHqgã§ÉE
§ § êã E H § E,e. §x gü ü ?- ã ü

c)'

o,

üE

(ú

(q

-8

Í
I

t
)

I

'l

I

g
. jZo*
E .H'HEHã

Z,*EfiHg.
^ 

UJ=O-*F-;cõ trgilHe3
p
&

c),
ÔJ
-.

i§ffiÊÊãE*Êffi

lffiffiffi

fi§Ê§ffiffiffi
r 9ÉEd &e;9 eg ã

Éra§sTEBÉEtã

ãã;ÊgãsEEEÉê

ÉEs:*üüãÉô I

Ê+6,Hg§ügi I

Êg§Ê§üE ii ã ,1

IE rFE€§{*{{ I

ÊÊÊEç:#E qi E

cÊÊ E§ st§{§E

EgÊg,ãâÊE§;Ê

?E§üg€E&,'§ü
q'§:iÉisêüg;;

§§[ffiüê§#Ê
aü*,fi.H $§p E&E

i§#BãâeÊÊÊ;i
l§:cÊEESPEãsH

!€Êã H EsE;"sÉá

.e€
NâE
ôE
5E<o'

3E<s
a-,o
3,
9g

lr§
tõ§
tüd
lSr
le-
l,otül{ã

lfrÉlot
lcn

x,Ê.8;'É I
õ qã! o I

cã&N - Iug.§€ I

ÊEE!Êt
ãâg;Íi I

#üas* I

sÊiei I

fl9Êsâ*l
ú;E REEI
sÉ&E* B1

Éa 6 H,ü*
3õ !À;õ
ÊâE#§§c(io§rl
§3 $"s;{
EC }ü: B
Éfr 3 Íi;;
õtr çdto

§ãifi3ã
õri, o4Q H

$§# ãsi
i 
gE essü

lê§E§§r"

P€I§§:
EE Eg 8Jzzd §_ :

óü:IÍ)
it§ e e..i
ó 3q E i!,i

3ã3 ÊEj
? í9;€ i
q E o.'&" i
5tsq ÍE;
úÀN ? 9,dory ã " l

rx§ e€

d;9 - el

i§: i,li.
ôa I - ó

àóí9e

á.iÉõç'
+À ?;ii
;ã E3E

ãH!Ê'$
hõ; E.H

ô4 àic§
lú: Lt E

lãqedE
ll'lÊà.ã
lôô Qiic
Ie*"Y z a

lãXÊs§
l'o< Fl 

", 
ÉIUEUd6

sEÊ§ âq â, lai EE-e§': l

$1: Eüç3
(oÉ?§lu
úo s E P; g
.fiEáÉãô

ecãpt;;
,n-;tsúã'

eQ Ê 3ã!ü
oqo!<)l*
d& 6 

" 
6 43

§E§ §Ei;
xs 3,8 É§ CI

io *;*Ã âãq;F},PU
THTHÉã.8

tzL 44,y,! a I

l5ã.e.q**§
lqÀ3"tÊ1.€tí360P§.

lfrÉguae§
l§; EÊ-ã6 É

lt3úi: E*i
l*P *lEst
I o?*S E€<

l;ÊÊ;r'§É,
lÉôE&'BeB
l sIiüsi§

.âfii
ts-/Ôi

oÕ
fi Õ.5
!!oq
<6o

tn5 nfl8Lí)!
i:-.,,:.: E à
ii----: (J !



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XIV N"I48 I FORTALEZA, 20 DE JULHO DE JÍÍ 'r*,rnl

-,, 

.
3:l,fP,,o^3?"."rj# -lI_ETIlTyl^-,\.{uNICIPÀL DE cARTRE - À-vrso*Du JULGAMEN'I'o DE pRoposl^s - ,r.ol{ADA ot,ntaçév l

»f
N' 00I/2022ISME-TP - O Prcsidcntc da Comissão Permancutc dc Licitação da Prclcitura Municipal clc Cariró-CE ,"-. f.frlãrirrír'##.i'1),?;
dos intelessados Resultado do Julgamento das Plopostas abeltas da Licitação na Modalidade Tomaàa de preç0, tonrbada rJt; ild0i2órr7§üÊíL

x,) ,
dos intelessados Resultado do Julgamento das Plopostas abeltas da Licitação na Modalidade Tomaàa de preç0, tonrbada r,iU. W,;dOilzóirr§üÉ-íp;
telldo conlo OBJETO a Contratação de entpresa para execução de serviços de reforma e ampliação «le duas'escolas cla Rede <1e Ensino Municibal ãá
Mr.rnicípio de Cariré-CE, conformc PT 1028745-81 c 1032183-b3 r_esp,cctivámcnte. A ernpresa NiAILToN sANToS C9NSTÃúóiõ ãiÀ-Eü'rrsil;-:;
\/ENCEDORA do certame conr VALOR GLOBAL de R$ 342,085,i5 (Trezentos e Ouarànta e Dois Mil. Oitenta e Cinco Reais e serenrâ e cinco cenrrwn<)

tendo conro OBJETO a Contratação de ent

ll"*_.PP9]t*.,1":.j9:T:::,,^Y}LoR GLoBAL de RI312:9li{'s ir,=,.',iÀ.. q,,iã,,tã 
" 

o"i, Mil, oitenta e Cir,." ná;. à'Àãt.,í; àilo,à:ffi;:;
pa|a o LOTE 01 e R$ 372'463,37 ('lrezentos e Setenta e Dois Mil, Quattocentos e Sàssenta o Três I{eais c Tlinta e S"t. C",1àuo-"sj'ini, ; iüiüü;:;,iJ

ce.gov.br. Maiores inlbrmações no enrlereço citado ou Pelo lronc: (8S) 3646-1 133. Arnóbio ilc Azcvcdo l,ereira - prcsidcúe da CpL.

ES'I'ADo Do cEARÁ - nREFEITuRA I'IUNICIpAL DE rpu - A;i;;TJll.,roçao * pRDGÃo ELErRôNrco N.00r2022rEADM - r,ero

0012022PEADM, cujo o Objeto é a.Contratação.dc empresa paia prestação de serviços dãhotelaria naSgdc do Município 4c Ipuipara fltender as

sitiooujuntoaoPregoeironaCourissàodeLicitaçào,sitoaPraçaAbílioMarti[s5,ô{",Centr.o,bep.62.250-000, Ipu/CE. Ipu-CE, Igde Julho t]c2Í122,
Ilruno Elnânucl F-errrandcs - Pregociro.

Es'llÀDo Do cEARÁ - PREFEITUITA MUNICIpAL DE ARACÀTI -AVISo DE LICIlAÇÃo - pREGÃo ELEl'nôNrco N" 17.003/2022 - sRp

manute'ttção c itlstalação das placas pclo DEMUTIIAN, através tla Sccrctaria de Scgurança Cidnd:i e Ordern iública do Municipio de Aracati -'CE.

l\{uniciprl de Aracati/CE.

ESTADO Do CEARÁ - PREFEITUITA MUNICIPAL D[ 'tAMBoIUL - AVISo DE LICITAÇÀg - I,REGÃo DLETITôNICo N" 052i2022n,8 * o

nlunicipios.tce.ce.sov.bt/licitacoes/. Portal: www.bllcorrpras.org.br. 'l.anrboril-Cil, 20 de ,Iulho de 2022.

ESTADO Do cEARÁ - PRBFEITuRA N'IUNICIpAL DE IrApI;;I] llirro DE Lrcrr Ç/io - pnEcÃo ELErnôNrco N" 22.0l.l,ipE
- Objcto: Ilegistro de Preços para F'utura e Eventual Contratação tle enrpresa especializada em Íbrnecinrento de nraterial gráfco e visual tliverso

<le 2022, às 08h; Abertura das ProPostas: 02 tlc Agosto de 2022, às 0tlh30nrin; Sessão tle óispura rlc Prcços: 02 de Âgosto 4e 2022, às 09h. O Íldital

Ordenador dc Despesas da Secrctaria de Plancjanrcnto

**+ ++* ,.*+
ES1'ADo Do cEÂIrÁ - PREFEII'IIRA I\{UNICÍP..\L DE I't'AplpocA - ExrItAT'o DE puBLIC,,\ÇÃo trzr ,,r.t,t I)E IruGISt.Ilo DE pItEÇos
N' 22.06.15/ARP-01, 22.06.15/ARP-02 - PnIiGÃo ELETRÔNICo N' 22.06.1s/PE - oBJETo: Tlegisrr o dc preço ,ara Fururas e Eve nruais Âq,isiçõcs

EI\{PItEsA(s) ADJUDIC^DA(s) E Hol\{oLocADA(s): cot\iEIrcIAL vIEIttz\ cosTA ATACAT)ts't'A I-'t'DÀ, inscrita no cNpJ sob o n.u
41.250.142/0001-94, Vencedora doL.ote por cla clcncado com VALOR TOT^1,/GLOB^L estinrado dc R$ 1.429.999,00 (llunr Mithão, euatràcentos. e Vinte e Nove Mil, Novecentos e Noventa e Novc Reais), OMEGA DISTIIIBUIDottA DE pltoDUTOS ALIMEN'I'Íi:roS n,tnti,r, jnscrira no
CNPJ sob o n." 4 I .600. I 3 l/0001 -97, Vencedora dos Lotes Por ela clcncados conr VÀLOR TOI'A t,/G [,OBAI., csrirnado dc lr$ I 2.552. I i 7 ,16 çoozeMilhões Quinherrtos e Cinquenta e Dois Mil, Cento e Dezeisctc Reais e Dezesscis Cenravos). 

^SSINATURA 
DAS ATAS: 12.07.2022 e tg.oi.zozz

da Secrctaria dc Educaçâo Básica.

+*+ *** ++*

Jcricoacoara-CE. Jijoca de Jericoacoara (CIl), I 9'tle julho de 2022, irrancisco Leandro Silvr Salcs - I,rcqoeiro.

*** *** ***

Pcrnrrrrcntc dc Licitação.

*+* **+ ++*

às I l:30h e no site:wtvtv.tce.ce.gov.br. José Ivan de I,aiva Jirnior.

r§vrrJ
lL':"1
n4tsT()

7{rrui /ro\
4,



I

1_íh:Yy
PREFEITUR

ARA
ÁLECRIA DE SER pl

ni__À/
cA ,Dr'
rr*l'

,ü
\'fr Rt
\Y,+

'-cr/\-.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e

publicações desta Prefeitura o Aviso de Licitação referente ao Pregão Eletrônico ne

I7.OO3]2O22-SRP, cujo objeto é Registro de preços para futura e eventual aquisição de

placas de sinalização e materiais para manutenção e instalação das placas pelo

DEMUTRAN, através da Secretaria de Segurança Cidadã e Ordem Pública do Município

de Aracati - CE.

Aracati/CB, 20 dejulho de 2021..

.Úhmffik,Sffi##o(Brà{.#o

Jr.So.ira 
do üunicípio do Aracati

a


